Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Na 2.620/89

Em 10 de outubro de 1,989

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO-

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo l8 - Exonerar a pedido, a par­

tir da presente data, o sr. JAYME MARIANO MENDONÇA, Che

fe Divisão Guarda Municipal, em Comissão, nomeado pela

Portaria n9 2.502, de 20 de abril de 1.989.

Artigo 29 - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 10 DE OUTUBfíO DE 1.989

-í £: í:
BENEDICTO DOS SANTOB NETTO

. /

PrefeLto Municipal

Publicada e""^Regis trada no Departamento
de Administração.

jES EDUARDO

Diretor do Dep. Administração